
 

E: mestna.obcina@nova-gorica.si, T: +386 (0)5 335 01 11, www.nova-gorica.si 
ID za DDV: SI53055730, matična številka: 5881773  
 

Mestni Svet 
Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica 

 

 
Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – 
odl. US in 75/25) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 
Republike Slovenije, št. 13/12, 18/17, 18/19) je mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne _____________________ sprejel naslednji 

 S K L E P  
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega načrta Mestne 

občine Nova Gorica 

1. 

S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev prikaza namenske rabe prostora iz 
grafičnega dela Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Nova Gorica na 
celotnem območju občine Nova Gorica.  

Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 6557. 

2. 

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafičnega dela prostorskega 
izvedbenega načrta s katastrom nepremičnin. Tehnična uskladitev je izvedena na 
stanje parcel iz katastra nepremičnin z dne 19. 10. 2025. 

3. 

Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del Občinskega prostorskega načrta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 95/12, 112/13  -popr., 10/14, 35/14, 
72/14, 72/14- popr., 2/15  - popr., 25/15, 26/15 – popr., 40/16, 73/16, 63/17, 6/18, 
13/18 – uradno prečiščeno besedilo, 30/18, 31/20; v nadaljevanju: OPN), ki se v 
zbirki prostorskih aktov vodi pod identifikacijskimi številkami 311, 41, 440, 487, 597, 
804, 837, 842, 857 in 1567. 

4. 

Vsi grafični prikazi izvedbenega dela OPN se nadomestijo z naslednjimi grafičnimi 
prikazi: 
 Pregledna karta občine z razdelitvijo na liste (M 1:50.000),  
 Pregledna karta občine s prikazom osnovne namenske rabe in ključnih omrežij 

gospodarske javne infrastrukture (M 1:50.000),  

Predlog 



 

 

 Prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne oziroma podrobnejše namenske 
rabe prostora in prostorskih izvedbenih pogojev (M 1:5.000) ter  

 Prikaz območij enot urejanja prostora in prikaz javne gospodarske infrastrukture. 
(M 1:5.000).  

5. 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati 1. januarja 2026. 

Ta sklep se objavi tudi v prostorskem informacijskem sistemu.  

 

Številka:  
Nova Gorica,  

 

 

 

 

 

Desnik podpisnik 
Samo Turel 
župan 


